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 پرسپولیس این روزها زیر نظر یحیی گل محمدی تمرینات 
خــود را دنبــال می کند تا بــرای ادامه رقابت هــای لیگ برتر 
که قرار اســت هفته بیســت و دوم آن هشــتم و نهم تیرماه 
برگزار شــود، آماده شــود. این تیم تاکنون دو دیدار دوستانه 
برگــزار کــرده کــه برابر ســایپا به تســاوی بــدون گل رســید و 
گل گهــر را هم 1-0 از پیش رو برداشــت. محســن ربیع خواه 
کــه در این مــدت حضور فعالــی در تمرینات سرخپوشــان 
پایتخــت داشــته، درخصــوص وضعیــت سرخپوشــان بــه 
خبرنگار »ایران« گفت: »شــرایط تیم خوب اســت و بعد از 
حــدود 3 مــاه دوباره تمرینات مــان را از ســر گرفته ایم. الان 
3 هفتــه ای اســت کــه داریم تمریــن می کنیم و بــا اینکه در 
تعطیلی بودیم، بدن های بچه ها آماده است. خوشبختانه 
در ایــن دو بازی دوســتانه هم عملکرد خوبی داشــتیم ولی 
باید جدی تر و بیشــتر تمرین کنیم. البته هنــوز وقت داریم 
و ا ن شــاءالله به شــرایط ایــده آل که مدنظر کادر فنی اســت، 
برســیم.« با اختلاف امتیازی که پرســپولیس با بقیه تیم ها 
ایجاد کرده، بســیاری این تیم را مدعی شــماره یک کســب 
عنوان قهرمانی لیگ نوزدهم می دانند و هواداران این تیم 
هم امیدوارند پرســپولیس برای چهارمین بار پیاپی جام را 
بالای سر ببرد.  هافبک دفاعی قرمزها در این باره چنین نظر 
داد: »به نظر من هنوز هیچ چیز تمام نشــده است. درست 
است که 10 امتیاز اختلاف با تیم دوم بسیار خوب است ولی 
9 بازی باقــی مانده و اتفاقات زیــادی می تواند رقم بخورد. 
ما هنوز خودمــان را قهرمان نمی دانیم و باید خیلی تلاش 

کنیم تا این روند را ادامه دهیم. تا روز آخر لیگ می جنگیم و 
امیدوارم بتوانیم قهرمانی را با بردهای بیشتر تثبیت کنیم.«
برنامــه 3 هفتــه پیــش روی لیــگ برتر اعلام شــده ولی 
همچنان بعضی از تیم ها مخالف شروع مسابقات هستند 
و تعــدادی دیگر نیز نگرانی هایــی دارند. ربیع خــواه در این 
خصــوص چنیــن واکنشــی داشــت: »من فکــر می کنم چه 
بخواهیــم چــه نخواهیــم، فوتبال و لیگ باید شــروع شــود. 
خیلی از مردم و هواداران دلخوشی شان همین فوتبال است 
و مــا بازیکنان هم شــغل دیگری نداریم و برایمان ســخت 
است که در خانه بنشینیم. برای همین دوست داریم تمرین 
و بازی کنیم. این ویروســی هم که وجود دارد، برای کل دنیا 
هســت. الان می بینیــد کــه لیگ هــای معتبــر مختلف هم 
کارشان را شروع کرده اند و ما هم که از آنها مستثنی نیستیم. 
ضمن اینکه الان همه کسب و کارها باز شده و مردم سر کار 
می روند، ما هم هیچ فرقی با مردم نداریم و باید به کارمان 
ادامــه بدهیــم. از طرفی به نظر می رســد کرونا تا یک ســال 
دیگر هم وجود داشــته باشــد و تا واکســن آن پیدا شود، باید 
به زندگی در کنار آن عادت کرده و از خودمان مراقبت کنیم. 
به نظرم اگر به توصیه های بهداشــتی عمل کنیم، می شود 
در کنار این ویــروس زندگی کرد. ما خودمان خیلی دل مان 
برای فوتبال تنگ شــده و در خانه نشســتن ما را کلافه کرده 
بود. خوشــبختانه تمرینات آغاز شده و ا ن شاءالله مسابقات 
هم که شروع شود، کامل به شرایط عادی برمی گردیم. البته 
متأسفانه بازی ها باید بدون تماشاگر برگزار شود و این برای 
ما خوب نیســت ولــی امیدواریم این بیماری هــر چه زودتر 
تمام شــود و بتوانیم هواداران مان را در ورزشگاه ببینیم و با 

تشویق هایشان روحیه بگیریم.«

در جریان تمرینات پرسپولیس در هفته گذشته، محمد 
انصــاری مدافــع این تیم دچــار پارگی رباط صلیبی شــد و 
بایــد 6 ماه از میادین دور باشــد. فصل گذشــته ربیع خواه 
چنین شــرایطی تجربــه کــرد و می تواند دقیق تــر در این 

بــاره صحبــت کند: »محمد شــرایط ســختی را ســپری 
می کند. من کاملًا او را درک می کنم چون خودم 2 بار 

این شــرایط را تجربه کرده ام. از طرفی مصدومیت 
او بــرای مــا هم ســخت اســت و خیلــی نگرانش 

هستیم. ولی فوتبال همین است و مصدومیت 
هم کنارش هســت و باید با آن دســت و پنجه 

نرم کرد. محمد روحیه خیلــی خوبی دارد و 
آدم خیلی محکم و قوی اســت و امیدواریم 
با قدرت این 6 ماه را طی کند و هر چه زودتر 

به میادین بازگردد.«
ربیع خــواه که  هافبک دفاعی پرســپولیس 

است، در زمان مربیگری برانکو در لیگ پانزدهم در پست 
دفــاع چپ بــرای سرخپوشــان به میــدان می رفــت. او به 

ســؤالی مبنی بر اینکه آیا حاضر است در غیاب انصاری 
در دفاع چپ بازی کند؟ چنین پاسخ داد: »خوشبختانه 

شرایط خوبی دارم و پا به پای بچه ها در حال تمرین 
هستم. ضمن اینکه من بازیکنی هستم که مربی در 

هر پستی به من احتیاج داشته باشد، سعی می کنم 
بیشــترین و بهتریــن توانــم را بگــذارم و به تیمم 
کمک کنم. امیدوارم با شــروع بازی ها و در اولین 
بازی مان هم که برابر پیکان هست، بتوانیم گام 
محکمی برداریم و یک قدم دیگر به قهرمانی 

نزدیک شویم.«

همه کسب و کارها باز شده، ما هیچ فرقی با مردم نداریم
محسن ربیع خواه،  هافبک پرسپولیس در گفت وگو با »ایران«:

هنوز خودمان را قهرمان نمی دانیم/ مربی هر جای زمین به من احتیاج داشته باشد، بهترین توانم را می گذارم

استار اسپورت )انگلیس(
دونــی فان دی بیــک هافبــک آژاکس که 
هــدف منچســتریونایتد اســت از تیمش 
جــدا خواهد شــد. احتمــالاً فان دی بیک 
به جمع شیاطین سرخ خواهد پیوست و 
آندریاس پریرا هافبک برزیلی منچســتر 
از ایــن تیم جــدا می شــود. ایــن روزنامه 
با انتشــار عکس فان دی بیــک تیتر»بای 

بای!« را برای آن برگزیده است.

توتو اسپورت )ایتالیا( 
گتوزو و شاگردانش در ناپولی موفق شدند 
نتیجه لازم برای حذف اینتر و فینالیســت 
شدن در کوپا ایتالیا را بگیرند. حالا فینالی 
پرهیجان بین یوونتوس و ناپولی درپیش 
خواهد بود. ســوژه این روزنامه مشــخص 
شــدن دیگر فینالیســت اســت که با اشاره 
به لقــب گتوزو در تیتر یک نوشــته:»یووه، 

کرگدن اینجاست!«

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
بارسلونا در بازگشت به مسابقات لالیگا، 
موفق شــد ۴ گل به مایــورکا بزند. به این 
ترتیب، صدرنشین این هفته با توجه به 
فاصله ۵ امتیازی به طور قطع کاتالان ها 
خواهند بود و رئال در صورت پیروزی در 
بازی دیشــب هم به آنها نمی رسید. این 
روزنامه عنوان»صدرنشــینی بیشــتر« را 

تیتر یک خود کرد.

بارسا با درخشش مسی و کسب پیروزی پرگل بازگشت

نگرانی لالیگا از جیمی جامپ در ورزشگاه خالی
بارســلونا بامداد دیروز بعد از نزدیک به 3 ماه دوری از میادین به مســتطیل 
ســبز بازگشــت و با ارائه یک بازی برتر موفق شد مایورکا را 4-0 شکست دهد. 
بارسا بازی را طوفانی آغاز کرد و آرتورو ویدال دقیقه 2 با یک ضربه سر دقیق 
روی ســانتر جــوردی آلبــا، گلزنی کــرد. مارتیــن بریتویت، مهاجــم دانمارکی 
دقیقــه37 اولیــن گل خود با پیراهن بارســلونا در لالیگا را به ثمر رســاند. آلبا 
)79( و مســی )3+90( هم دیگر گلزنان آبی اناری پوشــان بودند. مســی که با 
ظاهر جدیدش )بدون ریش و موهای بلند( توجه همه را به خود جلب کرده 
بود، موفق به ثبت یک گل و 2 پاس گل شــد. لیونل مســی برای دوازدهمین 
فصل متوالی به رکورد 20+ گل در لالیگا دســت یافت تا به تنها بازیکنی بدل 

متوالــی  فصــل   12 در  کــه  شــود 
لالیــگا موفق به ثبــت حداقل 20 
ســتاره  درخشــش  می شــود.  گل 
آرژانتینــی بارســا باعث شــد او از 
نگاه هواســکورد شایسته دریافت 
باشــد.   )10 از   10( کامــل  نمــره 
شاگردان کیکه ستین که با 2 امتیاز 
برتری نســبت بــه رئــال در صدر 
قــرار داشــتند، توانســتند بــه یک 

برتری پرگل برسند و جایگاه شان در صدر جدول را تثبیت کنند. این نتیجه در 
حالی به دست آمد که بارسلونا 7 ماه بود که نتوانسته بود در بازی های خارج 
از خانه دروازه اش را بســته نگه دارد. ســتین در پایان بــازی گفت: »بازی های 
زیادی در پیش است؛ از بازگشت سوارز به میادین خوشحال هستیم.« گفتنی 
است سوارز که مصدومیت را پشت سر گذاشته، با حرکتی دیدنی پایه گذار گل 

لیونل مسی در این دیدار شد.
اما در حالی که بازی پشت درهای بسته و بدون تماشاچی برگزار می شد، 
عجیب تریــن اتفــاق این بــازی رخ داد و در دقیقه 54 جوانی بدون ماســک و 
پیراهن تیم ملی آرژانتین که پشــت آن شــماره 10 مسی نقش بسته بود، وارد 
زمین شــد و به ســمت مســی  دوید اما مأموران امنیتی حاضر در ورزشگاه به 
ســرعت خــود را به او رســاندند و مانع از رســیدنش به مســی شــدند. جیمی 
جامــپ دربــاره این کارش به مونــدو دپورتیوو گفت: »یک عکــس یادگاری با 
لئو می خواســتم اما نشد. داشتم داد می زدم مسی با من عکس بگیر. قبل از 
شیوع کرونا این را در ذهن داشتم. تجربه زیبایی بود اما ناکامی در اجرای آن، 

باعث ناراحتی ام شد.«
این اتفاق در حالی رخ داد که مایورکا به عنوان میزبان مسابقه اعلام کرده 
بــود که در مجموع بــه 170 نفر اجازه داده در زمان برگزاری بازی در ورزشــگاه 
خانگــی اش حضــور داشــته باشــند و پروتکل های امنیتــی را به دقــت اجرایی 
کــرده تــا از ورود افــراد به داخــل زمین چمن جلوگیری شــود امــا ورود جیمی 
جامپ نشــان داد کــه تمهیدات چندان دقیق اجرا نشــده. این موضوع باعث 
نگرانی هایی در اســپانیا شــده و برخی منتقــدان می گویند لالیگا و فدراســیون 
فوتبال این کشــور اگر قادر به تأمین امنیت و پروتکل های بهداشــتی نیســتند، 
بــه جــای اینکه بازیکنــان را به خطر بیندازنــد باید این را اعلام کــرده و برایش 
چاره اندیشــی کنند. گفتنی است در دیگر دیدار مهم اروپا در این شب، ناپولی 
در بازی برگشت مرحله نیمه نهایی کوپا ایتالیا در سن پائولو میزبان اینترمیلان 
بود که این بازی با تساوی 1-1 به پایان رسید و با توجه به پیروزی 0-1 ناپولی در 
دیدار رفت، این تیم در مجموع 1-2 پیروز و راهی فینال شد. کریستین اریکسن 
در دقیقــه 2 بــرای اینتر و مرتنز در دقیقه 41 برای ناپولــی گلزنی کردند. جنارو 
گتوزو، ســرمربی ناپولی که خواهرش درگذشته، در پایان این بازی گفت: »این 
دستاورد را به خانواده ام و خواهرم تقدیم می کنم. از دست دادن خواهرم، غم 
بزرگی بود.« گفتنی است فینال کوپا ایتالیا میان یوونتوس و ناپولی، چهارشنبه 

از ساعت 23:30 در ورزشگاه المپیکو رم برگزار خواهد شد.

ـار
بـــ

اخ
گلر شماره یک تیم ملی به فرودگاه رفت اما نتوانست به بلژیک برسد

سفر اروپایی بیرو فعلًا آغاز نشد
علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس که قرار بود صبح دیروز برای 
شــرکت تست های پزشکی تیم آنتورپ راهی کشور بلژیک شود، پس از حضور 
در فرودگاه امام خمینی )ره( اجازه ســفر به این کشــور را پیدا نکرد و از این سفر 
بازمانــد. ظاهــراً قوانین جدید اتحادیــه اروپا در ایام کرونا و نداشــتن مجوز این 
اتحادیه از سوی بیرانوند، مانع سفر او به بلژیک شد. باشگاه او، پرسپولیس در 
توئیتی اعلام کرد که ظاهراً ویزای او به مشکل خورده است و او نتوانست راهی 
بلژیــک شــود. با این حال، انتظار مــی رود بیرانوند آخر هفته در بلژیک باشــد. 
علیرضا ســلیمانی وکیل بیرانوند در این خصوص به فارس گفت:  »این اتفاق 
به دلیل بسته بودن پروازها و قوانین اتحادیه اروپا رخ داد. البته باشگاه آنتورپ 
بــه ما اعلام کرده بود که هماهنگی های لازم را انجام داده اما آن ها نتوانســتند 
زمینه ساز این سفر شوند. حالا باید منتظر بمانیم تا پروازهای عمومی باز شوند. 
تنها مشکلی که ممکن است به وجود بیاید، درخصوص حقوق ماه اول بیرانوند 
است.« در همین رابطه سایت »فوتبال نیوز« بلژیک در گزارشی درباره بیرانوند 
نوشــت: »آنتورپ جمعه گذشــته ژان بوتــز، دروازه بان فرانســوی را به خدمت 
گرفت تا به عنوان جانشــین بولات در فصل آینده باشــد. این گلر فرانســوی از 
موسکرون به آنتورپ آمده. البته امضای قرارداد آنتورپ با بوتز به معنای این 
نیست که این باشگاه از جذب بیرانوند، منصرف شده باشد. این انتقال به خاطر 
شــیوع کرونا به تعویق افتاده است.« البته درباره عدم خروج بیرانوند حرف و 
حدیث های دیگری هم به گوش می رسد. برخی بدهی مالیاتی را مهم ترین 
دلیل درباره عدم خروج او می دانند. بیرانوند که در سال های اخیر یا به همراه 
تیم ملی و یا به همراه پرسپولیس اقدام به خروج از ایران کرده بود در نهایت 
وقتی به تنهایی و خارج از یک کاروان ورزشــی تصمیم به گذر از فرودگاه امام 
خمینی داشت، موفق به خروج نشد. ضمن اینکه ویزای باطل شده بیرانوند و 
مشکلاتی که برای ویزای شینگن وی به وجود آمده نیز آخرین احتمالی است 

که درباره علت نرفتن او به گوش می رسد.

تکذیب مهاجرت بانوی شطرنجباز
شنبه خبری درخصوص مهاجرت غزل حکیمی فرد، بانوی شطرنج باز ایران 
به کشــور ســوئیس منتشــر شــد که این موضوع واکنش او را به همراه داشت. 
غزل حکیمی فرد با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش تأکید کرد که تغییر 
پرچــم در فدراســیون جهانی به منزلــه تغییر تابعیت نیســت، بلکه امکانی 
برای حضور حرفه ای در مســابقات شطرنج اروپاست. حکیمی فرد نوشته که 

اقدامش جنبه سیاسی نداشته، بلکه به دلیل مسائل تحصیلی بوده است.

ترامپ تیم ملی امریکا را تهدید به تحریم کرد
فدراســیون فوتبــال امریــکا )USSF( در هفته اخیر اعلام کــرد از اقدام بازیکنان 
تیم ملی برای زانو زدن هنگام پخش سرود ملی و حمایت از سیاست »زندگی 
ســیاه ها مهم اســت« برای مبارزه با نژادپرســتی موافقت کرد. در همین راستا 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری امریکا از این اقدام ضد نژادپرستی فدراسیون 
فوتبــال ناراحــت شــد و اعــلام کــرد در صــورت ادامه زانــو زدن هــا و حمایت از 

رنگین پوست ها از سوی تیم ملی، او حاضر به تماشای بازی های ملی نیست.

شهرخودرو و پرسپولیس دیدار می کنند
پرســپولیس کــه سه شــنبه در ســومین دیــدار تدارکاتــی خود بــه مصاف 
تیم لیگ یکی خوشــه طلایی می رود، قرار اســت هفته آینده به مصاف 
شــهر خودرو برود که در ورزشگاه شــهید کاظمی برگزار می شود و زمان 

برگزاری این بازی یکشنبه یا دوشنبه خواهد بود.

حامد جیرودی
خبرنگار

تا زمانی که 
واکسن کرونا 
ساخته شود، 

باید به زندگی 
در کنار آن 

عادت کرده 
و از خودمان 

مراقبت کنیم

ژه
ــو

سـ

گــروه ورزش/ در چند روز اخیر، پرونده وینفرد شــفر 
ســرمربی اسبق تیم اســتقلال و درخواست غرامت 
خــود از ایــن باشــگاه بــه ســوژه روز رســانه ها تبدیل 
شــده اســت. ایــن مربــی آلمانی پــس از جدایــی از 
استقلال، بارها و به طرق مختلف پیگیر مطالباتش 
از آبی پوشــان پایتخــت بــود. مدیران وقت باشــگاه 
اســتقلال پــس از اینکــه قــرارداد این مربــی آلمانی 
را بــه حالت تعلیــق درآوردند، اقــدام خاصی برای 
مذاکــره با او انجام ندادند و وضعیتش را در  هاله ای 
از ابهــام گذاشــتند. پــس از بی توجهی های باشــگاه 
اســتقلال، شــفر تصمیم به شــکایت از استقلال به 
محاکم قضایی فیفا گرفــت و در ادامه پرونده اش را 
برای رسیدگی به فیفا فرستاد تا رسماً از استقلالی ها 
شکایت کرده باشد. شکایت این مربی آلمانی پس 
از بررسی های لازم به ثبت نهایی توسط فیفا رسید. 
مســأله ای که درخصوص این پرونده می تواند حائز 
اهمیت باشــد، صحبت های مسئولان وقت باشگاه 
اســتقلال اســت که در رأس آنها امیرحسین فتحی 
قرار داشــت. پس از جدایی وینفرد شفر از استقلال، 
مدیرعامل سابق آبی پوشان در اولین اظهارات خود 
در ایــن باره گفت: »رضایت شــفر را جلب خواهیم 
کــرد. هواداران عزیز و خوب ما و کارشناســان فوتبال 
و دوستداران استقلال مطمئن باشند که با کمترین 
هزینه این کار انجام می شود. من اگر در فوتبال کاری 

بلد نباشــم، بــه عنوان کســی که حقوقدان ورزشــی 
هستم و 10 ســال مسئولیت کمیته انضباطی و حل 
اختــلاف را برعهده داشــتم، کار حقوقی را می دانم. 
اجــازه دهیــد بــا راه هــای حقوقــی کارمــان را انجام 

دهیم.«
اطمینانــی کــه در صحبت هــای فتحــی وجود 
داشــت، حاکــی از آن بــود کــه مدیرعامــل ســابق 
اســتقلال این امیــد را به هــواداران داده که پرونده 
شفر با پشت سر گذاشتن مراحل کارشناسی بدون 
هیچ مشــکلی به پایان می رسد اما وضعیت طور 
دیگری رقم خورد و تعلل مدیران وقت استقلال 
و بلاتکلیف ماندن شــفر در مواجهــه با مطالبات 
خــود،  باعث شــد تا ایــن مربی آلمانی دســت به 
شــکایت از طریق فیفا بزنــد و با پیگیری های لازم 
درخواســت غرامــت ۵۵0 هــزار دلاری از باشــگاه 
اســتقلال کند. با این حال امیرحسین فتحی بعد 
از مدت ها دوری از اســتقلال، در آخرین اظهارات 
خــود مدعی اســت کــه به وقــوع پیوســتن چنین 
غرامتــی، یک اتفاق خوب به شــمار می آید. او به 
ایســنا گفت: »ما می دانســتیم شــفر طرح دعوی 
خواهــد کــرد و به همین دلیــل قرارداد او را فســخ 
کردیــم. یقیــن داشــتیم او در فیفــا طــرح دعــوی 
می کند، شــاید خیلی ها از حرف من تعجب کنند 
ولی ما در فیفا برنده شــدیم. شــفر خواســتار یک 

میلیون و 600 هزار دلار از باشــگاه اســتقلال شد و 
شــکایت خود را به فیفا داده بــود اما با لابی هایی 
کــه با فیفا انجام دادیم و با لایحه ای که نوشــتیم، 
در نهایت باشگاه فقط به پرداخت 550 هزار دلار 
محکوم شد. فراموش نکنید 320 هزار دلار از این 
رقم )550 هزار دلار( حقوق معوقه شفر بود که ما 
پرداخت نکرده بودیم. یعنی در این پرونده، رأی 
به نفع ما صادر شــد، نه به نفع شــفر.« یکی دیگر 
از پرونده هــای اســتقلال پرونــده بویــان نایدنوف 
اســت که این باشگاه را با کسر امتیاز و محرومیت 
از پنجــره نقل و انتقالات روبه رو کرده. این بازیکن 
درخصــوص طلبــش گفــت: »مدیران اســتقلال 
بارها وعده های دروغ به من و وکیلم دادند. دیگر 
نمی توانیــم حرف هــای آنهــا را باور کنیــم و فقط 
می خواهیم حق خود را از فیفا بگیریم.« همچنین 
روز گذشــته برخی منابع خبری مدعی شــدند که 
مــرد پشــت پرده ایــن بــازی، همان نــزاد آلجیچ، 
ایجنت بوســنیایی و مدیر برنامه معروف وینفرد 
شــفر است که از کانال او بازیکنان بی کیفیتی مثل 
بویان نایدنوف را در زمان شفر به استقلال فرستاد. 
او همچنین تلاش کرد یک بازیکن گمنام به اسم 
آلن هاجریچ که هیچ سابقه قابل اعتنایی نداشت 
را بــا همدســتی شــفر بــه مبلــغ 400 هــزار دلار به 
عضویت استقلال درآورد که این پروژه با مقاومت 
مدیــران وقت اســتقلال شکســت خــورد. آلجیچ 
پس از آنکه بازیکنان پیشــنهادی اش، یکی پس از 
دیگری از ناحیه باشگاه استقلال رد شدند و بخشی 
از درآمدهایش را از دست داد، در موضع مخالف 
باشگاه قرار گرفت. درگیری نزاد آلجیچ و استقلال 
از زمان شکست شفر در فیفا شدت پیدا کرد. حالا 
یک طرف شفر است و نزاد آلجیچ و وکیل کروات 
و متأســفانه ایــن طــرف هم باشــگاهی اســت که 
اغلــب مدیرانش از قوانین بین المللی شــناخت 
چندانی ندارند و نمی توانند مقابل سناریوســازی 
خارجی ها پیروز شــوند. در این میان دیروز کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون جهانی فوتبال اعلام 
کرد که باشگاه استقلال به مکاتبات این نهاد برای 
پرداخت مطالبات »ایسما« تا تاریخ تعیین شده 

پاسخی ارائه نکرده است.

رد پای >ایجنت< بوسنیایی در دردسرهای استقلال
فتحی: یقین داشتیم شفر شکایت می کند ولی ما در فیفا برنده شدیم!

عکس اشکان در رستورانی در برلین جنجال ساز شد

حمله هواداران تراکتور به اینستاگرام دژاگه
گروه ورزش/ براساس اعلام رسمی سازمان لیگ، حدود 2 هفته تا از سرگیری لیگ برتر نوزدهم 
باقی مانده و در این شرایط باشگاه تراکتور هنوز برنامه ای برای برگزاری تمرینات ندارد. باشگاه 
تراکتور جزو 4 باشــگاهی اســت که به وزارت ورزش نامه نوشــتند و خواهان جلوگیری از شــروع 
لیگ برتر شدند. با این اوصاف اکثر تیم ها تمرینات خود را آغاز کرده اند و برای آمادگی بیشتر و 
رسیدن به فرم ایده آل، بازی های دوستانه هم برگزار می کنند. تراکتوری ها چند روز پیش تست 
کرونا دادند که طبق اعلام سایت این باشگاه تست دوم PCR شش تراکتوری مثبت بود. باشگاه 
پرهــوادار تبریــزی در ســال های اخیر بازیکنان نامــداری جذب کرده کــه از آن جمله می توان به 
اشکان دژاگه اشاره کرد که در سال 97 به جمع تی تی ها پیوست. در روزهایی که به نظر می رسد 
تراکتوری ها برنامه ای برای آغاز تمرینات ندارند، انتشار تصویری از سوی اشکان دژاگه در صفحه 
شــخصی اش اصلًا به مذاق هواداران این تیم خوش نیامد. عکس منتشــر شده نشان می دهد 
که دژاگه در یکی از رستوران های معروف شهر برلین حضور دارد و این موضوع توجه طرفداران 
تراکتــور را بــه خــود جلب کرد. البتــه در این مدت غیبت کاپیتان تیم ملــی با حمایت مدیریت 
باشــگاه و کادرفنــی همراه بوده اســت. ســاکت الهامی، ســرمربی تراکتور گفت:»دژاگه دوســت 
دارد به ایران بیاید اما پروازهای خارجی فرودگاه برلین بســته شــده اســت.« چند روز پیش هم 
میرمعصوم سهرابی، مدیرعامل باشگاه تبریزی عنوان کرد: »باتوجه به آمار رو به رشد مبتلایان 
به کرونا در کشورمان، دژاگه نگران سلامت خانواده خود است و از کادرفنی درخواست کرده که 
فعلًا در آلمان بماند.« درهر حال پســت اینســتاگرامی شنبه شب اشــکان دژاگه، بازتاب زیادی 
میان کاربران درفضای مجازی داشت. دژاگه در پست جدیدش، عکسی از خود به همراه چند 
نفر از دوستانش منتشر کرده که در یکی از رستوران های معروف شهر برلین که غذای مخصوص 
کشــور ارمنســتان را ســرو می کنــد، حضــور دارند. در قســمت نظــرات یکــی از هــواداران تراکتور 
نوشــته:»آقای دژاگه اگه یادت افتاد، بدون که یه تیمم داری ها، برگرد به تیمت«. کاربر دیگری 
کامنت گذاشــته:»اگه صلاح دونستی برگرد«. هوادار دیگری هم نوشته:»همینطور حق تراکتور 
رو می خورن، وای به روزی که شماها هم نباشید.« این در حالی است که یک اکانت مشخص به 
تعدادی از نظرات انتقادی پاسخ داده و نوشته که پرواز از 
آلمان به ایران وجود ندارد. همین پاسخ هم با سؤالات 
و کنایه های تعدادی دیگر از هواداران همراه شده است. 
آنها نوشــته اند پس چطــور رادوشــوویچ، دیاباته و دیگر 
بازیکنان خارجی به ایران برگشته اند؟ البته این موضوع 
را می تــوان دقیق تر بررســی کرد؛ واقعیت این اســت که 
پرواز برلین - تهران فعلًا وجود ندارد و فرودگاه پایتخت 
آلمان پروازی را از ایران قبول نمی کند اما 3 شــهر دیگر 
آلمــان یعنــی هامبــورگ، فرانکفــورت و دوســلدورف 
روزانــه پروازهای متعددی را از شــرکت های مختلف به 
دوحه، تهران و اســتانبول دارند که دژاگه نیز می تواند با 
آنها بــه ایران بیاید. نکته قابل توجه دیگر اینکه کاپیتان 
ملی پوش تراکتور حــدود یک ماه پیش در مصاحبه ای 
با ســایت رسمی این باشگاه از مسئولان خواسته بود که 
لیگ نوزدهم به دلیل شیوع کرونا ادامه پیدا نکند اما حالا 
با خروج از قرنطینه در رستوران بدون فاصله اجتماعی 

عکس یادگاری می گیرد.

علــی پرویــن، پیشکســوت پرســپولیس دیــروز 
ابوطالــب،  پرویــز  ختــم  مراســم  حاشــیه  در 
پیشکسوت فوتبال درباره مشکلات فدراسیون 
فوتبال گفت: »یک »کننده کار« باید در فوتبال 
باشــد که چنین کســی در کار نیســت. فساد در 

حــال از بیــن بردن فوتبال اســت و رویم نشــد 
بگویم از بین برده اســت. نمی دانم چه کســی 
باید به داد این شــرایط برســد. چــرا با مدیران 
خلافکار برخورد نمی شود؟ وضعیت استقلال 
و پرسپولیس را ببینید. می گویند این دو تیم را 

به مــا بدهید و ما 100 میلیــارد تومان بدهی را 
می پذیریــم، امــا ایــن کار را نمی کننــد. به نظر 
شــما چرا این اتفاق می افتد؟ می خواهند این 
دو تیم همیشه در حاشیه باشند تا منافع خود 
را ببرند. خصوصی سازی هم »کشک« است.«

 علی پروین: 
فساد در حال از بین 

بردن فوتبال است


